TT

Mã sinh
viên Ngày sinh Nơi sinh Giới

tính Dân tộc Quốc tịch Lớp quản lý Số
TCTL

Điểm
TBTL

Điểm
TBTL
Hệ 4

Xếp loại Ngành tốt nghiệp

1 411955 Hoàng Lý Hùng 29/06/1997 Tuyên Quang Nam Tày Việt
Nam                      4119 127 6.5 2.39 Trung

bình Ngành Luật

Phạm Hoài Điệp Phạm Hoài Điệp

Danh sách gồm 23 sinh viên./.

CÁN BỘ QUẢN LÝ KHÓA P.TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO ĐẠI HỌCCÁN BỘ CNTT
Hà Nội , ngày 21 tháng 03 năm 2024

PHÒNG ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Họ tên

Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt NamTRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐỦ ĐIỀU KIỆN TỐT NGHIỆP KHÓA 41

Đợt xét: đợt 18 (tháng 03/2024)

	DatDieuKienTotNghiep